本学基金事務室あてに、郵送、ＦＡＸまたはメールにてお申し込みください

（ホームページ上からもお申込みできます）

（奈良先端科学技術大学院大学基金寄附申込書様式)

国立大学法人
奈良先端科学技術大学院大学

学 長 殿

年 月 日

奈 良 先 端 科 学 技 術 大 学 院 大 学 基 金 寄 附 申 込 書

奈良先端科学技術大学院大学基金の趣旨に賛同し、その事業資金として下記のとおり寄附します。

（フリガナ）
お な ま え

お と こ ろ

〒

TEL： FAX：

E-mail：

ご 所 属 等

本学関係者 □その他
□修了生 (ご職業             ）

□在職役職員 (ご所属             ）

□退職者
※該当する項目にチェック願います。

法人の場合：ご担当者部署・ご氏名・ご連絡先

（                                         ）

基 金 種 別

□奈良先端大基金 (所得控除制度適用)

[特定基金]

□修学支援事業基金 (税額控除制度または所得控除制度適用*1)
□研究等支援事業基金(税額控除制度または所得控除制度適用*1)
□外国人留学生サポート基金 (所得控除制度適用)
□保育所事業基金 (所得控除制度適用)
※ご寄附を希望される種別にチェック願います（いずれにもチェックが無い場合は「奈良先端
大基金」への寄附とさせていただきます）。

*1…確定申告の際に、どちらか一方をご選択ください。

寄 附 金 額 金                    円也

広報誌・ホームページ等
でのご紹介

□「おなまえ」の掲載を希望しない。
□「寄附金額」の掲載を希望しない。

※掲載を希望されない場合にのみ該当項目にチェック願います。

備 考

国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学基金事務室
〒630-0192 奈良県生駒市高山町 8916-5
TEL 0743-72-6088 FAX 0743-72-5011

naist-fund@ad.naist.jp http://www.naist.jp/kikin/

お申込みいただいた方の個人情報は、本学基金事務室が行う募金活動の事務手続き及び本学の
事業のご案内のみに使用させていただきます。

なお、個人情報の管理につきましては、法律等に基づき適切に取り扱います。
ご寄附は、本学が定める国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学基金規程によりお取り扱い

します。ご寄附に際しては、この規程の内容をご了承いただいたものといたします。

mailto:naist-fund@ad.naist.jp
http://www.naist.jp/kikin/

	奈 良 先 端 科 学 技 術 大 学 院 大 学 基 金 寄 附 申 込 書